
                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 1/2 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E PER ESAMI, PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 DIPENDENTE, PROFILO PROFESSIONALE “AUTISTA-
SOCCORRITORE/NECROFORO”, INQUADRAMENTO GIURIDICO CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA C1, DEL 

CCNL A.N.P.AS., CON IMPIEGO A TEMPO PIENO E DETERMINATO 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI E 

CONVOCAZIONE DELLA PROVA DI SELEZIONE 

 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
  

        ’ vv        2     2 2       u  v             u       z      ubb                       

   m             m z        u       u             zz       ’   u z             D                   

              “ u     -            /N        ”    qu    m       uridico cat. C, posizione 

economica C1, del CCNL A.N.P.AS., con impiego a tempo pieno e determinato per la durata di 

anni 1 (uno), con possibilità di successiva proroga fino a complessivi anni 2 (due) e/o 

conversione a tempo indeterminato; 
  

 Visto il provvedimento del Presidente del Consiglio Direttivo del 31.10.2023 con cui si 

provvede alla nomina della Commissione Esaminatrice; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di ammettere alla selezione nr. 06 candidati, di cui per garanzia della riservatezza viene 

omessa la pubblicazione dei nominativi, che hanno presentato la domanda nei termini ed 

h             m        h                                   qu         v         ’ vv       

selezione. A tali candidati sarà   v       m zz                      u  ’     izzo indicato in 

fase di presentazione della domanda, apposito avviso di conferma di ammissione alla 

procedura selettiva; 

 

2. Di escludere dalla procedura selettiva nr. 1 candidato privo dei requisiti previsti 

dall’avviso pubblico che indice la selezione, di cui per garanzia della riservatezza viene 

omessa la pubblicazione del nominativo. A tale candidato sarà inviato a mezzo posta 

              u  ’      zz                              z             m                vv       

 u     à             m   v      ’ sclusione; 

 

 



                   
     

                                          
                                       

                          
                       

                           
              

                             
                              

                                     
                                                

 

  
  

 2/2 

C O N V O C A 

 

la PROVA ORALE E PRATICA, che si svolgerà         m      à              ’ vv       

selezione, in data SABATO 18 NOVEMBRE 2023, ore 09.00, presso la sede della Pubblica 

Assistenza Signa, Via Argine Strada 5 – Signa (FI);   

 

 Qualsiasi informazione e/o comunicazione da parte dei candidati riguardo alla prova 

scritta può essere indirizzato alla Commissione esclusivamente via posta elettronica 

   ’      zz   concorsi@pasigna.it  

 

Manda il presente provvedimento al Segretario del Consiglio Direttivo per la 

 ubb    z        ’  b           v               ’                 u         ’     22     R     m     

Generale.  

     

Signa, 31.10.2023   IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

            Dr. Matteo Carrai  
          (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005) 

 

mailto:concorsi@pasigna.it

		2023-10-31T08:55:05+0100
	Matteo Carrai




